5.1
423
D
at
e
de
 p
ub

avec notre logiciel TagPrint Pro
Manchons thermorétractables en échelle -
transfert thermique
TDRT DS.
TDRT DS - 3:1 ferroviaire (résiste au Diesel)
L L
RÉFÉRENCE
Ø expansé
(D) min.
Ø max. après
rétreint (d)
Long.
(L)
Epais. paroi
(WT) Contenu Couleur Article
TDRT2.4DS-2x25WH 2,4 0,8 25,0 0,50 10 000 pcs Blanc (WH) 553-70002
TDRT2.4DS-2x25YE 2,4 0,8 25,0 0,50 10 000 pcs Jaune (YE) 553-70003
TDRT2.4DS-1x50WH 2,4 0,8 50,0 0,50 5 000 pcs Blanc (WH) 553-70000
TDRT2.4DS-1x50YE 2,4 0,8 50,0 0,50 5 000 pcs Jaune (YE) 553-70001
TDRT3.2DS-2x25WH 3,2 1,1 25,0 0,50 10 000 pcs Blanc (WH) 553-70006
TDRT3.2DS-2x25YE 3,2 1,1 25,0 0,50 10 000 pcs Jaune (YE) 553-70007
TDRT3.2DS-1x50WH 3,2 1,1 50,0 0,50 5 000 pcs Blanc (WH) 553-70004
TDRT3.2DS-1x50YE 3,2 1,1 50,0 0,50 5 000 pcs Jaune (YE) 553-70005
TDRT4.8DS-2x25WH 4,8 1,6 25,0 0,55 10 000 pcs Blanc (WH) 553-70010
Toutes les dimensions sont en mm et sujettes à modifications.
Le minimum de commande (MOQ) peut différer du conditionnement unitaire.
Pour les homologations ou certifications spécifiques, merci de vous référer à l'Annexe.
5.1

20
16
Plus d'informations sur www.HellermannTyton.fr/Identification
RÉFÉRENCE
Ø expansé
(D) min.
Ø max. après
rétreint (d)
Long.
(L)
Epais. paroi
(WT) Contenu Couleur Article
TDRT4.8DS-2x25YE 4,8 1,6 25,0 0,55 10 000 pcs Jaune (YE) 553-70011
TDRT4.8DS-1x50WH 4,8 1,6 50,0 0,55 5 000 pcs Blanc (WH) 553-70008
TDRT4.8DS-1x50YE 4,8 1,6 50,0 0,55 5 000 pcs Jaune (YE) 553-70009
TDRT6.4DS-2x25WH 6,4 2,1 25,0 0,55 6 000 pcs Blanc (WH) 553-70014
TDRT6.4DS-2x25YE 6,4 2,1 25,0 0,55 6 000 pcs Jaune (YE) 553-70015
TDRT6.4DS-1x50WH 6,4 2,1 50,0 0,55 3 000 pcs Blanc (WH) 553-70012
TDRT6.4DS-1x50YE 6,4 2,1 50,0 0,55 3 000 pcs Jaune (YE) 553-70013
TDRT9.5DS-2x25WH 9,5 3,2 25,0 0,60 5 000 pcs Blanc (WH) 553-70018
TDRT9.5DS-2x25YE 9,5 3,2 25,0 0,60 5 000 pcs Jaune (YE) 553-70019
TDRT9.5DS-1x50WH 9,5 3,2 50,0 0,60 2 500 pcs Blanc (WH) 553-70016
TDRT9.5DS-1x50YE 9,5 3,2 50,0 0,60 2 500 pcs Jaune (YE) 553-70017
TDRT12DS-2x25WH 12,7 6,4 25,0 0,40 3 000 pcs Blanc (WH) 553-70022
TDRT12DS-2x25YE 12,7 6,4 25,0 0,40 3 000 pcs Jaune (YE) 553-70023
TDRT12DS-1x50WH 12,7 6,4 50,0 0,40 1 500 pcs Blanc (WH) 553-70020
TDRT12DS-1x50YE 12,7 6,4 50,0 0,40 1 500 pcs Jaune (YE) 553-70021
TDRT18DS-2x25WH 19,1 9,5 25,0 0,46 3 000 pcs Blanc (WH) 553-70026
TDRT18DS-2x25YE 19,1 9,5 25,0 0,46 3 000 pcs Jaune (YE) 553-70027
TDRT18DS-1x50WH 19,1 9,5 50,0 0,46 1 500 pcs Blanc (WH) 553-70024
TDRT18DS-1x50YE 19,1 9,5 50,0 0,46 1 500 pcs Jaune (YE) 553-70025
TDRT25DS-2x25WH 25,4 12,7 25,0 0,50 2 000 pcs Blanc (WH) 553-70030
TDRT25DS-2x25YE 25,4 12,7 25,0 0,50 2 000 pcs Jaune (YE) 553-70031
TDRT25DS-1x50WH 25,4 12,7 50,0 0,50 1 000 pcs Blanc (WH) 553-70028
TDRT25DS-1x50YE 25,4 12,7 50,0 0,50 1 000 pcs Jaune (YE) 553-70029
TDRT38DS-2x25WH 38,1 19,1 25,0 0,65 1 000 pcs Blanc (WH) 553-70034